
Potvrzení objednávky

MANUTAN s.r.o. Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava - Třebovice Tel: +420 595 697 138  Fax: +420 800 100 628
IČ: 25820702, DIČ: CZ25820702

Markéta Krátká, marketa.kratka@manutan.cz
4420224712Objednávka číslo:
15.12.2023Potvrzeno dne:
11:38:14Čas přijetí objednávky:
15.12.2023Datum přijetí objednávky:

Objednávku zpracovává:

Hezký den, paní Rotreklová

IČ: 14451093
Šárka Rotreklová
703 00  Ostrava
Moravská 964/2
Ostrava - Vítkovice, přísp.org.
Střední Škola Technická a dopravní, 
Vaše dodací adresa: Převodem 14dnůPlatební podmínky:

E-MAILVaše číslo objednávky:

Vaše tel číslo: 00420555503401

sarka.rotreklova@sstd.czVáš e-mail:
Přijato: Email

děkujeme Vám za Vaši objednávku a věříme, že vše včas vyřídíme k Vaší spokojenosti.

Vaše mobilní číslo:
Poznámka:

Střední Škola Technická a dopravní,  Ostrava - Vítkovice, přísp.org., Moravská 964/2, 703 00 Ostrava, IČ: 14451093, DIČ:CZ14451093Fakturační adresa:

Přehled objednaného zboží a termínu dodání
Číslo zbožíNázev zboží Počet

jednotek
Jednotková cena Celkem cena bez

DPH a slevy
Celková cena po

slevě
Datum dodání nebo stav

řádku

Dílenský stůl Asse, 76 x 120 x 70 cm 168180 12 14 903,00 178 836,00 157 375,68
Návod k montáži a použití: http://www.manutan-dokumenty.cz/data/CZ/navody/168150_ma_cz.pdf

bude potvrzeno157 375,68178 836,0014 903,0012Z toho bude dodáno:

Nabídková sleva 12 % 21 460,32 Kč

DPH
Cena po slevách bez DPH celkem

Kč
Kč

33 048,89
157 375,68

Kč190 424,57Celková cena s DPH
Návody k montáži a použití
Vyžaduje-li Vámi objednané zboží návod k montáži nebo k použití, naleznete odkaz na jeho získání z našeho systému přímo z tohoto potvrzení objednávky.

Převzetí zboží
Očekávaný datum dodávky je vypočten na základě obvyklého dodacího termínu pro dané zboží. V případě změny očekávaného data dodání Vám zašleme aktualizaci tohoto potvrzení objednávky.
Výše uvedené zboží Vám bude doručeno dle data dodávky uvedeného na řádku zboží spedicí DSV nebo DPD v době mezi 8:00 - 17:00 hod.
Prosíme o kontrolu zboží při předání od dopravce, zejména kontrolu nepoškození obalu a počtu přepravních balení uvedených na přepravním listě. 
Případné nesrovnalosti nebo poškození uveďte prosím do přepravního listu při potvrzení převzetí zásilky.
 

Záruka na zboží
Na námi dodávané zboží se vztahuje záruka v minimální lhůtě 10 let.

 

Těšíme se na další spolupráci a přejeme hezký den

Markéta Krátká

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)



Potvrzení objednávky

MANUTAN s.r.o. Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava - Třebovice Tel: +420 595 697 138  Fax: +420 800 100 628
IČ: 25820702, DIČ: CZ25820702

V případě reklamace, prosím kontaktujte naše reklamační oddělení:
Reklamace a připomínky

Reklamační oddělení , Email: reklamace@manutan.cz , Tel: +420 800 24 24 24 , Fax: +420 800 100 628 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)


